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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 DEBSEAU

2 LAEUMZE DAUBÉES H4 74 74 72 H2 - DAUBÉES

3 EL+EJKIR AMUSEZ 10E 40 114 39 10F - MUSEZ

4 -RAARDEI LIKEREZ J4 45 159 44 5D - JERKAI

5 OLERLNT ADMIRERA F8 62 221 62 F8 - DÉMARRAI

6 -UOAPATS RELATION 5E 32 253 28 5E - NOTARIÉ

7 ELIVRLU PARTOUSA 12D 72 325 62 14D - PARTOUSA

8 -IXFHNIS ÉLUVIALE 8A 45 370 42 15A - ÉLUVIAL

9 HINS+ETO FIX 6D 68 438 65 6D - SIX

10 ASRINOJ HISTONE L9 94 532 83 M3 - HISTONE

11 IN+EPQCU JORANS L1 42 574 42 15C - JORANS

12 C+EYDUTT PANIQUÉE 15E 51 625 51 15E - PACQUE

13 CETTU+OS YOD 13K 37 662 34 2I - TUTOYÉ

14 ?IAELCH COUSETTE A1 83 745 68 B6 - CULOTTES

15 VIRSNAN CLICHE(R)A 1A 101 846 101 1A - CLICHA(G)E

16 I+G?OTGF NAVRONS 2H 38 884 34 2I - AVIONS

17 FGIT+WEE JO(U)G 1L 36 920 33 1L - JO(U)I

18 EFGIT+ME ÉWÉ F1 32 952 31 J14 - WU

19 EEGIM+BN AFAT E10 26 978 20 3C - FIGÉE

20 EGMN+M BITÉE 13C 23 1001 21 13C - GÎTÉE

MÊME 3C 12 1013 11 14C - EN

1 DAUBER v. 10. Dénigrer.
3 LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
7 ÉLUVIAL, E, AUX adj. Relatif aux éluvions.
8 FIX n.m. Fam. Injection de drogue.
9 HISTONE n.f. Protéine végétale et animale.
10 JORAN n.m. Vent frais soufflant sur le Jura.
11 PANIQUER v. 10. Affoler.
12 YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.
13 COUSETTE n.f. Fam. Jeune couturière.
14 CLICHER v. 10. Impr. Reproduire.
17 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
18 AFAT [afat] n.f. Auxiliaire féminine de l'armée de terre.
19 BITER v. 10 (= bitter) Fam. Comprendre.


